CÂMARA MUNICIPAL DE VISEU

Palacete Albino Soares Ferreira Júnior

       CNPJ: 04.557.427/0001-46

________________________________

__________________________________________________________________________________________

         Avenida  Major Olímpio,  s/n.º,   Bairro do Centro, CEP: 68620-000,  Viseu – Pará

Comprometido com a Mudança

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE ATOS DE JULGAMENTO DAS
CONTAS DO GOVERNO

ÓRGÃO:  CÂMARA MUNICIPAL DE VISEU
EXERCICIO: 2024

Eu, PAULO ROBERTO DO ROSÁRIO BARROS, brasileiro, Vereador,
Presidente da Câmara Municipal de Viseu, no uso de suas atribuições
conferidas pelo Art.  30, §1º, III do Regimento Interno, declaro para os devidos
fins de direito e a quem possar interessar que a Câmara Municipal de Viseu,
pessoa jurídica, de direito público, inscrita no CNPJ: 04.557.427/0001-46, com
sede no Município supracitado que durante este ano de 2024, até a presente
data não houve nenhum ATO DE JULGAMENTO DAS CONTAS DE
GOVERNO.

____________________________________
Paulo Roberto do Rosário Barros

Presidente da Câmara Municipal de Viseu

		2025-05-30T12:23:22-0300
	PAULO ROBERTO DO ROSARIO BARROS:38172488220